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BATXOX NIKOAAOZ
1. EOdupecg voTeg

BIKEAIAOY  EoH

2. Tonio

MANNOYZHE MANQAHE

3. Mepi1BOAI MpeBeviv Mivdou

4. ’AB3éAa lNpeBevav

EYPYTENHX KQNITANTINOZ
5. Malaia ékkAnoia

6. ’EkkAnoia ToU Xwpiol MeoovAoi

IATPOY  AHMHTPIOX
7. ’Apuydalid
8. ®iyolpeg kai Tonia

KAZOAAZ TIANNHZ
9. T dAipuévo KopiTol

10. “Ayiog "AxiAAng Autikig Makedoviag

AEQAKHEZ XPHITOX
11. MpwrémAaoTol
12. Xopdg
13. Kopeg
14. IkoémeAog

Apay.
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1.000

AvAKE!l

3.000
2.500

800
1.000

3.000
4.000

7.000
2.000

4.000
4.000
4.000
AvAKEI

AOTOGETHX  EYITAGIOX

15. ZiwnnAda omitia
16. LOvdeon noAng

MBAIOTIAHY  $QKPATHS

17. ’AvtnAid otév "OAuuno

MOAIANO FAATIEA

18. Aé€vdpo
19. KapdBia kai Bpayia

MOZIXIAHX reqQrriox

20. Kopitol pé kolkAa
21. Iyxédio

22. Tonmio

23. Iyx€dio

NATIH KAEIQ

24. @iyolpa o¢ oknvikd

25. Kopitol pé Yadivo kanéAAo

26. Auo kapvaBdAia

MATTATIANNH  MAPIANNA

27. MnTpodTNC

Apay.
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4.000
4.007

800

2.000
2.500

400
350
400
250

2.000
2.000
2.000

3.500



MAPAAHX riQProx

28. Meoodupo

29. AUo axAdadia

30. MnaAkovia

31. TMapddupo

32. Tonio oth XaAkidikn

MENTZIKHZ rABPIHA

33. Kdunog ‘ES€oong
34. BaolAelg "ApivTag

PEFKOX NOAYKAEITOZ

35. ’Apoavég Movig Menyopiou ("ABwg)
36. To kopitol P& TO MEPIOTEP!

37. MeTpd oto Mapiol

38. ITO Aipavi

YAXINHIZ NIKOAAOT

39. ®pouTiEpa
40. Tomio

41. Tomio

42. Apavi

YBOPQONOZ TIANNHZ
43. MapyapiTeg

OQKIAHY  reQPriox
44. OB véNWpo oTd "ApocakAi
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»
»
»

»
»
»

»

500
1.500

12.000
10.000
8.000
7.000

450
450
450
AvAKEI

1.000




‘H ’Epavikr) ’Enttpomnn 8i& mijv éviogvoiv 1®v olkoyeveldv
1®v kpatovpévev Kumplov cuveothbn &ua B. A. 100 “Ymoup-
yetou lMpovolag, katémy altoewg 1OV k&1wO, €ni 1Y okomY
1fig ¢EUTNPETNOEDG KATA TO duvaTdV TAOV MOAADY &vayk®V TdV
elpnuévav olkoyeveldv. ‘H émtpom) dud v éxmAfpwolv 1@V
oxom®v ¢ MPoEPn elg TV dyopdv TV év T TapbdVIL Kata-
AOyQ Epywv, &tiva 8& kAnpwbdol v Kuplakiy 29nv Aexep-
Bplov kai &pav 10 m. p., év tolg ypageloig 100 Piholoyikod
ZUuANGyou «[lapvacode», mapovolg @Y *Apxdv.

‘H ’EmiTponn

‘O lev. lpappaTtels
*Avdpéac N. Nopikdg

‘O MNpdedpog
Fepdoipog |. Koviddapng
Kadnynti¢ To0 NavemoTtnuiou

Td MEé€An

A. Nrtoykag, K. Toahikng, Twvng Inntépng kai MNoyav
Pwpavég.

'H #xBeoig Bx ouveytoBfi péxptl thic fuépag TAg KAnphdoswg elg
v &nl tig 6500 *Apepikiic 9 (dog Bpogog) aibovoav 1fig 'EBvikiig
dowttntikii¢ ‘Evooswg Kunplov.
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20
21
22

23
24
25
26
27

29

ZQIrPAQ®OI

AfAn *ApAibTn Mop@eg
Ay. ‘AcTep1&dng Tonio
In. BaoiAeiou Alyiva
Mep. BuTavTiog T pouyyapddika
A. Navvoukdkng Tonlo
Anu. NoAd4ong Oeocoalikd Tomio
Febpy. Mouvapdnoulog "AvOn
'Op. KavéAAng ‘O KAnog
*AA. Kovrénoulog TUvdeon
rebpy. Koopaddnoulog Tonlo "ATTIKAG
’lwav. MnTapdkng Tavropivn
’lwav. Moépalng Nekpr) @Uon
rewpy Mmouliavng Fuvaikeia @ryolpa
’AyA. MNana Aoulol3ia
In. Manaloukdg Tonlo MuTIANfivNg
revpy. IikeMdTNG “Y3pa
lwdyv. Inupdmoulog ZepoAIDIEG
’lwdv. Toapolyng Mopor
Nik Xar{nkupidkog-Tkikag TUvdeon

AN Y AT E2

Xp. KanpdAog
KA. AoukémouAog

Op EOBUMIAGdN-Meveydkn

Mava, TeppakdTa
Oryolpa, XaAkog
TeppakdTa

XAPAKTEL

K. Mpappaténoulog
Xp. AaykAig

"Ayy. ©odwpdbnouAog
B&ow Katpdkn

lwav. KepaAAnvog
Anp Manadnunrpiou

A, Tdooog

<O ‘O3uooctag otiyv Kipkn», Euloyp.

“Ynai®po, dkouapéAla
MAdTeg, Euloypaoia

Tonio, Euloypapia

{ Boaduvé, gyxp. Euloyp.
DiyoUpa mpoPiA  » »

«Aéka Aeuxkoi AAkudor», Tpia avrituna

Kopa, Euloypagpia
Nekpr| ®on »

Tonio, &yxpwun Euloyp.
luvaikeg » >



